
W Ó J T G I N Y
36-122 DZIKOWIEC 2 Zarządzenie Nr 77/2005
t-rVo-T7d)k74P42io9 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC

tel./fax 2274508 , - , , . ., 1 f l ń ,

z dnia 7 października 2005 r.

w sprawie: wprowadzenia dotacji i wydatków na zadania zlecone ,
przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami.

Działając na podstawie art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155, poz. 1014) i paragrafu 13 uchwały
Nr XXV/168/2004 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 29 grudnia 2004 r.
w sprawie budżetu gminy na 2005r. Wójt Gminy Dzikowiec zarządza

co następuje:

§1
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 7.560,00 zł

w tym:
a) dotacja na sfinansowanie wyborów Prezydenta o kwotę 7.560,00 zł

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 7.560,00 zł
w tym:
a) sfinansowanie wyborów Prezydenta o kwotę 7.560,00 zł

3. Dokonać przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę
20.000,00 zł

§2
Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków oraz przeniesień wydatków
pomiędzy paragrafami określają załączniki Nr 1,2 i 3.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 77/2005
Wójta Gminy Dzikowiec

z dnia 7 października 2005 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.
Zwiększenie dochodów
Dział
Rozdział
Paragraf

751

75107
2010

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami

Kwota
w zł

7.560,00

7.560,00
7.560,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 77/2005
Wójta Gminy Dzikowiec

z dnia 7 października 2005 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Zwiększenie wydatków
Dział
Rozdział
Paragraf

751

75107
3030

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Kwota
w zł

7.560,00

7.560,00
7.560,00



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 77/2005
Wójta Gminy Dzikowiec

z dnia 7 października 2005 r.

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków

Dział
rozdział
paragraf

801

80101
3020

4010
4170
4210
4240

4260
4280
4350

80110
4010
4210
4260
4300

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług dostępu do sieci internet
Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Zmniejszenia
w zł

20.000,00

11.000,00

11.000,00

9.000,00
9.000,00

Zwiększenia
w zł

20.000,00

11.000,00
2.000,00

200,00
2.000,00

700,00

4.700,00
500,00
900,00

9.000,00

4.000,00
1.800,00
3.200,00


